
Dodatek ke smlouvě o poskytování odborných služeb ze dne 1. 12. 2022 

 

Uzavřené mezi: 

 
MUDr. Olga Kunertovou 
IČ: 62431773 
Kontaktní osoba: Mgr. Gabriela Špačková 
Adresa sídla: Arménská 1372/10, 101 00 Praha 
Bankovní spojení: 2109610506/2700 
Nejsme plátce DPH  
dále jen Dodavatel, 

a 

Výchovný ústav Brandýs nad Orlicí 
IČ: 49314904 
Zastoupený Mgr. et Mgr. et Mgr. Soňou Křížovou Ph.D. 
Adresa: Generála Závady,118, 566 01 Vysoké Mýto 

dále jen Objednavatel 

 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je poskytování odborných týmových a individuálních supervizí 

organizaci Objednavatele, a to supervizorkami Dodavatele v roce 2024.   

 

2. Smluvní strany se následně dohodly, že během roku 2024 se uskuteční týmové a individuální 

supervize v termínech, které se dojednají mezi smluvními stranami, a to následovně: 

 

a. Týmové supervize proběhnou celkem 5x a to v termínech, které se budou domlouvat 

průběžně dle potřeby objednavatele.  Do června 2024 proběhnou 3 setkání s trváním 3 

hodiny a od září do konce roku 2024 2 setkání s trváním 2h. Cena za 1 tříhodinovou 

supervizi činí 6 600 Kč (2200 Kč/1h) a za dvouhodinovou supervizi 4 400 Kč + cestovné 4 

000 Kč + doprava (benzín/nafta) 

b. Individuální supervize proběhnou celkem 5x a to v termínech, které se budou 

domlouvat průběžně dle potřeby objednavatele. Individuální supervize trvá 2 hodiny. 

Cena za 1h je 1500 Kč. 

 

3. Veškerá ujednání týkající se provádění supervizí, jakož i všechna ostatní ustanovení se řídí 

původní podepsanou smlouvou ze dne 1. 12. 2022.  

 

V Praze dne  

 

 

………………………………………………..                           ……………………………………….. 

            za Dodavatele                              za Objednavatele 

    MUDr. Olga Kunertová                Mgr. et Mgr. et Mgr. Soňa Křížová Ph.D. 


